PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е (ПРОЕКТ)
от   ________________________________
	О внесении дополнений в Положение о Почетной грамоте и Благодарности главы администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденное постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 15.01.2019 года № 30

На основании  Федерального закона от 16.12.2019 года N 439-ФЗ "О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде", целях приведения нормативных правовых актов администрации в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие дополнения в Положение о Почетной грамоте и Благодарности главы администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», утвержденное постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 15 января 2019 года № 30:

1.1. В абзаце 4 пункта 5.1. после слов «о трудовой деятельности…» дополнить словами «и(или) сведения о трудовой деятельности, предусмотренные Трудовым кодексом Российской Федерации».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети интернет и вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на заместителя главы администрации по внутренней политике Полянскую А.Б.
Глава администрации                                                                                                 А.Н. Соклаков

Согласовано:
Полянская А.Б.
Юридический отдел
Исп. Плитус Е.В. (36-717)

Разослано: дело-1, отдел кадров, делопроизводства и контроля-1, юридический отдел-1.
Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова